ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VÂN AM Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /BC - UBND  Vân Am, ngày     tháng 01 năm 2024

 BÁO CÁO

Đăng ký kế hoạch cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở

và tài sản khác gắn liền với đất (lần đầu) cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn

xã Vân Am năm 2024

Kính gửi:  - UBND huyện Ngọc Lặc

                                  - Phòng Tài Nguyên & Môi Trường huyện Ngọc Lặc.

Thực hiện Công văn số 01/UBND-TNMT, ngày 02/01/2024 của UBND

huyện Ngọc Lặc. V/v đăng ký kế hoạch cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (lần đầu) cho hộ gia đình, cá

nhân trên địa bàn huyện năm 2024.

UBND xã Vân Am báo cáo đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

lần đầu như sau:

1. Đã được trả kết quả trích đo và họp xét cấp GCN là: 35 hồ sơ.

2. Đã được trả kết quả trích đo nhưng chưa họp xét cấp GCN là: 11 hồ sơ.

3. Đã được trích đo nhưng chưa trả kết quả là: 30 hồ sơ.

4. Chưa được trích đo là: 23 hồ sơ.

5. Chưa được trích đo đất mầu bải là: 418 thửa đất đề nghị cấp tại các thôn

Thuận Bà, thôn Mết, thôn Rẻ

Vậy UBND xã Vân Am Báo cáo và đăng ký cấp giấy đất lần đầu trên địa

bàn xã Vân Am năm 2024. ở các thôn, các hộ có nhu cầu cấp đất ở lần đầu thực

hiện theo quy định của Phạp luật hiện hành./.

Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH
- Như kính gửi
- Lưu VP

- In       bản

                                                                                               Phạm Văn Hậu

		chutich.vanam@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-09T11:54:09+0700

		2024-01-09T15:53:56+0700

		2024-01-09T15:53:57+0700

		2024-01-09T15:53:57+0700